restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle 
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 
1. Il compenso lordo forfetario di € 1.600,00 (euro milleseicento//00) è omnicomprensivo delle imposte 

fiscali e delle eventuali spese di trasferta. Devono essere garantite almeno 40 ore di prestazione.  
2. Il compenso spettante sarà erogato al termine della prestazione e liquidato a seguito di relazione 

dell’attività e dei risultati conseguiti, nonché previa presentazione della calendarizzazione delle ore